MICRORREGIÃO  DE  QUIXADÁ  –
CPSMQ

--- 668,00 Serviço 148,67 140,00 93.520,00

VALOR TOTAL 236.360,00

Homologado para INSTITUTO CEARENSE DE EDUCACAO CULTURA E ECOLOGIA - 
I.C.E.C.E inscrita no CNPJ/MF: 04.992.564/0001-09, pelo melhor valor de R$ 
236.360,00  (duzentos e trinta e seis mil, trezentos e sessenta reais), em 
05/11/2025.